ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МИЛЛЕРОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 марта 2024 года                                                                                  № 76-1

г. Миллерово

Об итогах голосования на выборах

Президента Российской Федерации 17 марта

2024 года на территории Миллеровского

района Ростовской области

На основании данных первых экземпляров протоколов участковых

избирательных комиссий об итогах голосования на выборах Президента

Российской Федерации 17 марта 2024 года на избирательных участках,

образованных на территории Миллеровского района, Территориальная

избирательная комиссия Миллеровского района Ростовской области

установила, что в голосовании на соответствующей территории приняли

участие 27147 избирателей.

Голоса избирателей, поданные за зарегистрированных кандидатов,

распределились следующим образом:

ДАВАНКОВ Владислав Андреевич - 666 голосов;

ПУТИН Владимир Владимирович - 24134 голоса;

СЛУЦКИЙ Леонид Эдуардович - 645 голосов;

ХАРИТОНОВ Николай Михайлович - 1494 голоса.

На основании статей 21,74 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ

«О выборах Президента Российской Федерации»,

Территориальная избирательная комиссия Миллеровского района,

Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить протокол и сводную таблицу Территориальной

избирательной комиссии Миллеровского района Ростовской области

об итогах голосования на выборах Президента Российской Федерации

17 марта 2024 года на территории Миллеровского района Ростовской

области.

2. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной

избирательной комиссии Миллеровского района Ростовской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии                   Н.М. Анпилогов

Секретарь комиссии               Т.В. Стрельникова